


УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда


Лукоянов Евгений Николаевич
(подпись, фамилия, инициалы)

«13» декабря 2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный N 451661)

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Школа № 22" городского
округа Самара
(полное наименование работодателя)

443045, г. Самара, ул. Артемовская, 50
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6318201817
(ИНН работодателя)

631801001
(КПП работодателя)

1026301516955
(ОГРН работодателя)

85.14
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Кузьмина Елена Михайловна (Ф.И.О.)	13.12.21 (дата)
 (подпись)	Печь Татьяна Сергеевна (Ф.И.О.)	13.12.21 (дата)
 (подпись)	Пикалова Лариса Владимировна (Ф.И.О.)	13.12.2021 (дата)
 (подпись)	Кожухова Лариса Петровна (Ф.И.О.)	13.12.21 (дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1		класс 2			класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4				
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.):	74	3	-	3	-	-	-	-	-	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	69	3	-	3	-	-	-	-	-	
из них женщин:	61	3	-	3	-	-	-	-	-	
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24
1	2	отсутствует																						
52	Заместитель директора по питанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Методист медицентра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 директор
 (должность)

Лукоянов Евгений Николаевич
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 заместитель директора по безопасности и охране
 труда
 (должность)

Кузьмина Елена Михайловна
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 заместитель директора по АХР
 (должность)

Печь Татьяна Сергеевна
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 заместитель директора по УР
 (должность)

Пикалова Лариса Владимировна
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 председатель профсоюзного комитета
 (должность)

Кожухова Лариса Петровна
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)

Болтушкина Екатерина
 Александровна
 (Ф.И.О.)

08 ДЕК 2021

3451

 (дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
PM 52-54	По результатам проведенной специальной оценки условий труда необходимость в разработке мероприятий по улучшению условий труда отсутствует	-	-	-	-

Дата составления: 08.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 директор (подпись) _____
 (должность) Лукашов Евгений Николаевич _____
 (Ф.И.О.) 13.12.2021
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 заместитель директора по безопасности и охране труда (подпись) _____
 (должность) Кузьмина Елена Михайловна _____
 (Ф.И.О.) 13.12.2021
 (дата)

 заместитель директора по АХР (подпись) _____
 (должность) Печь Татьяна Сергеевна _____
 (Ф.И.О.) 13.12.21
 (дата)

 заместитель директора по УР (подпись) _____
 (должность) Пикалова Лариса Владимировна _____
 (Ф.И.О.) 13.12.2021
 (дата)

 председатель профсоюзного комитета (подпись) _____
 (должность) Кожухова Лариса Петровна _____
 (Ф.И.О.) 13.12.21
 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись) Болтушкина Екатерина _____
 (Ф.И.О.) 08 ДЕК 2021
 (дата)